
«Қ:і : ік с .ан  Гескубл и каеы  
Қараііы М и ш іс і  рліі і 

Ліе.млсксгі ік к ір іе і ер коми і е гіиіц 
Б иты е К азаке  run о б лы сы  

оо ііы пш а М е.млекеттік  кірістер 
леп ар там ен  і і» 

Р ес і іу б л и кал ы к  м е м л с к е іт ік  
меке.мссі

государственное учреждение 
«Д еп ар там ен т  ю су  іарстаемшлх 

доходов но
З а п а д н о -К а з а х с т а н с к о й  области  

іСо м ігі e ra г о с у д а р с т в е н н ы х  доходов 
М ш ш п  е р с т в а  (финансов 
Pt-c.il \ б. Ш К11 К’а ::: чс i :.и»

Б Ү Й Р Ы Қ  г
Yj, 5 - Ъ ПРИКАЗ

1. Урадьсі

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с и.4 ст.93 и нп.2 ст. 15 Закона Республики Казахстан «О 
реабилитации и банкротстве» от 07.03.2014 г., и на основании решения собрания 
кредиторов ТОО «Крэдо-Групп» от 21.12.2020г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротпым управляющим ТОО «Крэдо-Групп» Джангерееву 
Диану Болатовну.

2. Возложить на Джангерееву Диану Болатовну исполнение обязанностей 
банкротного управляющего в соответствии с 'требованиями 
законодательства о реабилитации и банкротстве.

3. Банкротиому управляющему Джангсрссвой Диане Болазовиой обеспечить 
выполнение требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 
руководителя Департамента государственных доходов по Западно-Казахстанской 
области Кайдарова Б.Н.

5.Настоящий приказ вступает в

Руководитель департамента Ж.Тлеулес


